
UCHWAŁA NR 9D ul
Ib

ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO
z dnia Noma 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki
zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń

psychicznych, w tym depresji oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na

terenie Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-2025

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związkuz art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 48b ust.
1,2,3,4 ustawyz dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.), uchwały nr 6796/VI/23
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia
konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki
zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w tym depresji oraz zapobiegania
samobójstwom dla dzieci i młodzieży na terenie Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-
2025 uchwala się, co następuje:

$ 1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej
pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w tym
depresji oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na terenie Województwa
Dolnośląskiego" na łata 2023-2025, ogłoszony uchwałą nr 6796/VI/23 Zarządu Województwa
Dolnośląskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r.

$ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacji w wysokości
2 475 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100),
na realizację „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w
tym depresji oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na terenie
Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-2025, podmiotowi leczniczemu wyłonionemu
w drodze konkursu - Cogito Sebastian Łaźniak, 62-800 Kalisz, ul. Karłowicza 4. Przyznane
środki zostaną przekazane w następujący sposób:
w roku 2023 w kwocie 825 000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych
00/100), w roku 2024 w kwocie 825 000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia pięć tysięcy
złotych 00/100), w roku 2025 w kwocie 825 000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia pięć
tysięcy złotych 00/100).
Dotacja zostanie udzielona zgodniez klasyfikacją Dział: 851, Rozdział, 85149, Paragraf, 2780.

6 3. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
internetowej Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Wojeyfłództwa
Dolnośląskiego.

i

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spra
zdrowotnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej
pn. „Program polityki zdrowotnej zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w tym depresji

oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży w na terenie Województwa
Dolnośląskiego" na lata 2023-2025

Zgodniez art. 48b ust. 1 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych, „w przypadku programów polityki zdrowotnej wyboru realizatora tego
programu dokonuje się w drodze konkursu ofert". Celem konkursu ofert było wyłonienie
oferty i zlecenie do realizacji „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń
psychicznych, w tym depresji oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na
terenie Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-2025. Przedmiotem prac komisji
konkursowej była ocena merytoryczna 1 oferty, która spełniła wymogi formalne. Ocena
dokonana została zgodnie z regulaminem prac komisji konkursowej, oraz kryteriami
formalnymi i merytorycznymi określonymi w ogłoszeniu o konkursie.

Komisja konkursowa rekomenduje zlecenie zadania i udzielenie dotacji na realizację
programu podmiotowi leczniczemu-Cogito Sebastian Łaźniak, 62-800 Kalisz, ul. Karłowicza 4.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1340174.3240337.3442625

Nazwa dokumentu
1. Projekt uchwały rozstrzygniecie konkursu -

psychiatria dzieci i młodzieży.pdf

Tytuł dokumentu
1. Projekt uchwały rozstrzygniecie konkursu -

psychiatria dzieci i młodzieży
Sygnatura dokumentu DZ-7-1.9041.19.2023

Data dokumentu 2023-05-15 08:41:26

Skrót dokumentu 6C3BF4FD7FE79DB801FE6569466A 19355B6
B903E

Wersja dokumentu 1.12
Data podpisu 2023-05-12

Podpisane przez Justyna Maria Szydło Dyrektor Departamentu

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu
elektronicznego

Data podpisu 2023-05-15

Podpisane przez
Marcin Rafał Krzyżanowski Wicemarszałek
Województwa

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu
elektronicznego

Akceptacja

Misztal-Dadacz Joanna, 2023-05-11 14:56:30,
wersja 1.9 (Zastępca Dyrektora Wydziału,
Marszałek (MD), Wydział Zdrowia (DZ-Z))
Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

Akceptacja

Pawliszak Anna, 2023-05-11 14:18:25, wersja
1.9 (Kierownik Działu, Wydział Zdrowia (DZ-
Z), Dział Zdrowia Publicznego (DZ-Z-I)) Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Klisowska Izabela, 2023-05-11 12:04:28, wersja
1.6 (Radca Prawny, Wydział Organizacyjny
(DOK-O), Zespół Radców Prawnych (DOK-O-
IV)) Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

Akceptacja

Borkowska Emilia, 2023-05-10 11:01:27, wersja
1.1 (Główny Specjalista, Wydział Zdrowia (DZ-
Z), Dział Zdrowia Publicznego (DZ-Z-I)) Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

EZD3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-05-15 08:45:01
Autor wydruku: Borkowska Emilia



9-16

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Departament Zdrowia
Wydział Zdrowia
Dział Zdrowia Publicznego

ul. Walońska 3-5, 50-413Wrocław, tel. 071 770 42 94 (42 97, 42 98, 43 32)

DZ-Z-1.9040.19.2023 Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Zarząd Województwa Dolnośląskiego

SPRAWA:

Projekt uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie rozstrzygnięcia
konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program
polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń psychicznych, w tym depresji
oraz zapobiegania samobójstwom dla dzieci i młodzieży na terenie Województwa
Dolnośląskiego" na lata 2023-2025.

UZASADNIENIE:

Zgodnie z art. 48b ust. 1 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych, „w przypadku programów polityki
zdrowotnej wyboru realizatora tego programu dokonuje się w drodze konkursu
ofert". Celem konkursu ofert było wyłonienie oferty i zlecenie do realizacji
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie zachowania płodności u pacjentów
leczonych onkologicznie na terenie Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-
2025. Przedmiotem prac komisji konkursowej była ocena merytoryczna 1 oferty,
która spełniła wymogi formalne. Ocena dokonana została zgodnie z regulaminem
prac komisji konkursowej, oraz kryteriami formalnymi i merytorycznymi
określonymi w ogłoszeniu o konkursie.

Komisja konkursowa rekomenduje zlecenie zadania i udzielenie dotacji na realizację
Programu podmiotowi leczniczemu- Cogito Sebastian Łaźniak, 62-800 Kalisz, ul.

Karłowicza 4.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracował: Emilia Borkowska

Sprawdził: Joanna Misztal - Dadacz

Zatwierdził: Justyna Szydło

IMIĘ I NAZWISKO DATA PODPIS

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO www.umwd.dolnyslask.pl R EM NIA

DOLNY Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14 umwd@dolnyslask.pl
SLASK 50-411 Wrocław www.bip.dolnyslask.pl


